ГОРОДСКДЯ ДУМД ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТДРУСД)
третьего созыва

рЕшЕниЕ

<.r03>> июня 2020 г. лъ27

(О внесении изменений в решение ЛЪ47

от 23.09.20l9>

Руководствуясь Фелеральным Законом J\Ъ l3 1 -ФЗ от 06,l0,2003 <об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Фелерации) , Уставом МО горолского

поселения кГорол Тарусо,
Городская Дума городского поселения кГорол Таруса>

РЕШИЛА:

l.Внести следующие и:]менения в Решение ['ородской Щумы от 2з.09.2019 Ns47 ко
согласовании передачи муниципальных унитарных прелприятий городского поселения

кГорол Таруса> в собственность МР кТарусский район>:

пункт l Решения после слов муП (ТКП) дополнить словами (И имущества,

закрепленного на праве хозяйственного ведения), далее по тексту;

в пункте 2 Решения слова (как имущественньгх комплексов) заменить на (И

имущества, закреr]ленного на праве хозяйственного ведения)

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному

опубликования в газете коктябрь>) и рд}мещению на сайте администрации городского

поселения <Горол Таруса> в сети Интернет.

Глава муниципального об
городского поселения
<Горол Таруса> Е.В.Котова